
 

1 

 

 

Dodatek č. 1  
 

ke kupní smlouvě č. KVV/696/2017 ze dne 21.11.2017  (dále jen „dodatek“) 

 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

Radioservis, a. s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3551 

se sídlem Olšanská 5, 130 00 Praha 3 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 63999510, DIČ CZ63999510 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „prodávající“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. KVV/696/2017 ze dne 21.11.2017 (dále jen 

„smlouva“) takto: 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že ve smlouvě došlo k chybě v psaní a počtech spočívající 

v chybném součtu jednotkových cen titulů CD nosičů uvedených v příloze č. 1 smlouvy.  

 

2. Pro vyloučení možných budoucích pochybností ohledně jejich vůle se smluvní strany rozhodly 

odstranit chybu v psaní a počtech dle odst. 1 tímto dodatkem. 

II. Oprava chyby v psaní a počtech 

1. Čl. III. odst.1 smlouvy se opravuje a nově zní nově takto: 

 
 

KVV/788/2017 
 



2 

 

 „Celková cena zboží činí 108.239,91 Kč (slovy: stoosmtisícdvěstětřicetdevět korun českých 

devadesátjedna haléřů) bez DPH (dále jen „cena“). Cena s DPH činí 130.970,29 Kč. 

Položková specifikace cen je uvedena v příloze této smlouvy.“ 

2. S ohledem na výše uvedené se v příloze č. 1 položka „cena celkem“ mění tak, že původní částka 

ve výši 99 019,06 Kč je nahrazena částkou ve výši 108.239,91 Kč. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávající 

obdrží jeden a kupující dva.  

3. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí na své náklady 

kupující. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha – cenová tabulka aktualizovaná dle tohoto 

dodatku. 

 

 

 

 

V Praze dne ............................... V Praze dne ........................ 

Za Český rozhlas 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za Radioservis a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

 

 


